
Чемпионат России по спорту глухих 
Шахматы − блиц (номер-код по ВРВС: 1142662711Л), женщины

Зеленоград (Москва)
СВЦ "Комплекс Рекорд"

2 сентября 2023 г.

Стартовый"  лйст

Ст. № Фамилия Имя Отчество Субъект РФ Звание Дата рожд. Возраст Нрейт Мрейт Код ФШР Код FIDE
1 Кудрявцева Наталья Владймйровна Свердловская область мс 19.07.1970 53 1657 1789 44177 24145807

2 Лысякова Вйкторйя Сергеевна Свердловская область кмс 05.06.2002 21 1029 1190 32149 24258636

3 Романова Алсу Алексеевна Республйка Мордовйя кмс 25.12.2002 21 1315 1346 128030 34304150

4 Боровкова Наталья Валерьевна Санкт-Петербург I 26.12.1981 42 0 0 431158 0

5 Алйева Вйкторйя Александровна Самарская область I 12.06.1997 26 1464 1635 1080 24133361

6 Лагутйна Ольга Валентйновна Севастополь мс 12.03.1986 37 1548 1573 502 14122294

7 Лукйна Татьяна Александровна Московская область кмс 23.07.1948 75 1435 1629 28093 24162671

8 Герасймова Ольга Анатольевна Свердловская область мсмк 23.03.1968 55 1637 1790 17558 24109622

9 Туркеева Юлйя Нйколаевна Свердловская область гр 15.04.1986 37 1690 1653 11747 24132535

10 Могылдя Ирйна Юрьевна Ярославская область I 22.06.1970 53 1142 1609 44178 24162698

11 Османова Алйна Аязовна Республйка Мордовйя II 07.09.2007 16 1406 1457 366565 55672116

12 Малйна Ольга Юрьевна Пермскйй"  край" II 03.12.1960 63 1665 1673 44180 24162680

13 Панйна Валерйя Игоревна Воронежская область кмс 03.07.2000 23 1543 1704 14662 44194862

14 Кйреева Любовь Васйльевна Ростовская область гр 17.06.1951 72 1305 1744 44179 24145173

15 Другова Кйра Константйновна Санкт-Петербург I 22.07.2009 14 1644 1491 136782 34393412

Главный судья – спортйвный"  судья всероссйй" ской"  категорйй Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортйвный"  судья всероссйй" ской"  категорйй Костйков С.К.

Главный секретарь – спортйвный"  судья первой"  категорйй Озеров С.С.
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Итоговая таблйца – Обсче@т рей" тйнгов FIDE, выполненйе норм спортйвных разрядов. КСС = 0,00; норма КМС = 7,0 очка; норма I р. = 4,0 очка

Место Ст.№. Фамилия Имя Отчество Субъект РФ Звание Очки + = – SB Мрейт Рейт+/- Вып.
1. 9 Туркеева Юлйя Нйколаевна Свердловская область гр 13,5 13 1 0 86,00 1653 78,7

2. 6 Лагутйна Ольга Валентйновна Севастополь мс 11,5 11 1 2 65,50 1573 97,1

3. 8 Герасймова Ольга Анатольевна Свердловская область мсмк 11 10 2 2 65,50 1790 29,2

4. 14 Кйреева Любовь Васйльевна Ростовская область гр 10 10 0 4 51,50 1744 227,8

5. 11 Османова Алйна Аязовна Республйка Мордовйя II 9,5 9 1 4 49,75 1457 124,8 кмс

6. 1 Кудрявцева Наталья Владймйровна Свердловская область мс 9 9 0 5 47,00 1789 -41,0

7. 15 Другова Кйра Константйновна Санкт-Петербург I 8 8 0 6 34,50 1491 -66,9 кмс

8. 7 Лукйна Татьяна Александровна Московская область кмс 7 7 0 7 30,00 1629 6,2 кмс

9. 5 Алйева Вйкторйя Александровна Самарская область I 7 7 0 7 29,00 1635 -10,9 кмс

10. 13 Панйна Валерйя Игоревна Воронежская область кмс 6 6 0 8 28,50 1704 -88,6

11. 3 Романова Алсу Алексеевна Республйка Мордовйя кмс 5,5 5 1 8 18,75 1346 23,9

12. 10 Могылдя Ирйна Юрьевна Ярославская область I 3 3 0 11 4,00 1609 15,5

13. 4 Боровкова Наталья Валерьевна Санкт-Петербург I 2 2 0 12 6,00 0 32,5

14. 12 Малйна Ольга Юрьевна Пермскйй"  край" II 2 2 0 12 2,00 1673 -255,6

15. 2 Лысякова Вйкторйя Сергеевна Свердловская область кмс 0 0 0 14 0,00 1190 -79,5

Главный судья – спортйвный"  судья всероссйй" ской"  категорйй Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортйвный"  судья всероссйй" ской"  категорйй Костйков С.К.

Главный секретарь – спортйвный"  судья первой"  категорйй Озеров С.С.
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Итоговая таблйца – Игры между сопернйкамй

Место Фамилия Имя Отчество Звание 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Очки SB

1. Туркеева Юлйя Нйколаевна гр 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13,5 86,00

2. Лагутйна Ольга Валентйновна мс 0 ½ 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11,5 65,50

3. Герасймова Ольга Анатольевна мсмк ½ ½ 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 11 65,50

4. Кйреева Любовь Васйльевна гр 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 51,50

5. Османова Алйна Аязовна II 0 0 0 1 1 1 1 0 1 ½ 1 1 1 1 9,5 49,75

6. Кудрявцева Наталья Владймйровна мс 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 9 47,00

7. Другова Кйра Константйновна I 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 8 34,50

8. Лукйна Татьяна Александровна кмс 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 7 30,00

9. Алйева Вйкторйя Александровна I 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 7 29,00

10. Панйна Валерйя Игоревна кмс 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 6 28,50

11. Романова Алсу Алексеевна кмс 0 0 0 0 ½ 0 0 1 0 0 1 1 1 1 5,5 18,75

12. Могылдя Ирйна Юрьевна I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 4,00

13. Боровкова Наталья Валерьевна I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 6,00

14. Малйна Ольга Юрьевна II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2,00

15. Лысякова Вйкторйя Сергеевна кмс 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Главный судья – спортйвный"  судья всероссйй" ской"  категорйй Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортйвный"  судья всероссйй" ской"  категорйй Костйков С.К.

Главный секретарь – спортйвный"  судья первой"  категорйй Озеров С.С.
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